
駒 木 自 治 会

会長　　渡　邊　　治

　令和６年度  駒木自治会定期総会を開催いたします。

ご多忙とは存じますがご出席下さいますようご案内申し上げます。

　なお、今回も班長会議を兼ねておりますので、各班長様にはご出席を

いただきますようご案内申し上げます。

　当日6年度リサイクル活動者用ゴミ袋も配布いたします。

班長様が出席できない場合は代理の方の出席をお願いします。

１．日　時　　令和6年4月28日（日）　午前10時から

２．場　所　　駒木自治会館　ホール

３．議　事　　①令和５年度　駒木自治会事業報告

　　　　　　　②令和５年度　駒木自治会会計報告

　　　　　　　③令和６年度 駒木自治会事業計画

　　　　　　　④令和６年度 駒木自治会収支予算

　　　　　　　⑤その他

４．意見交換

※　駐車場がございませんので、車でのご来場はご遠慮願います。

　　また、ペット連れでの来場はできません。

自治会会員各位

記

回 覧

令和６年度　駒木自治会定期総会開催について

令和6年4月


